
令和７年４月８日 

  保護者 様 

甘楽町立甘楽中学校 

校長 井上 高広 

 

授業公開・ＰＴＡ総会・学年説明会の御案内  
 
 

 桜花の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のことと拝察申し上げ

ます。また、平素より本校の教育に御理解、御協力をいただき、深く感謝申し上げま

す。 

さて、標記の行事を下記のとおり計画いたしました。お忙しい折とは存じますが、

是非御来校いただきたく、御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和７年４月２４日（木） 

 

２ 日 程 

授業公開 １３：４０～１４：３０  

PTA総会 １４：５０～１５：２５ （体育館） 

学年説明会 １５：３５～１６：１５ 

 （１学年…多目的室 ２学年…ランチルーム ３学年…体育館） 

 

３ その他 

（１） 駐車場は校庭を使用してください。 

（雨天時は東側・北側駐車場、ブタ公園駐車場を御使用ください。） 

 

（２） 上履きを御持参ください。 

 

（３） 入口は、生徒用玄関を御利用ください。 

 

（４） 各クラスの授業につきましては、後日お知らせいたします。 


